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Uchwyty paskowe uniwersalne UP-1035 / 
wire grip UP-1035  

materiał / material:  polipropylen / polypropylene

temp. montażu / installation temp.: > -5°C

temp. pracy / working temp.:  -20°C ÷ 60°C 

tolerancja / tolerance: ±5%

UP-1035

UP-1035UV

Typ / Type
Opakowanie  

[szt] / 
package [pcs]

Średnica 
wiertła / 

drill size [mm]

Rozmiar paska 
dł. x szer. / 

dimensions �es  [mm] 

Rozmiar podstawki 
dł. x szer. / 

dimensions handle  [mm] 

Średnica spinanego 
elementu  /

  diameter fastened element  [mm]
 

10-35

10-35

100

100

6,0

6,0

140x7

140x7

22x14

22x14


